
CONTRAVV n.  10955/EP

                                      L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:   

- Vista la segnalazione dalla stessa ditta con atti tecnici depositati ai sensi dell'art.110 della Legge Reg.le n. 4/2003

da cui  si evince la realizzazione dei seguenti lavori:

- parziale modifica del prospetto su Via Barce con l'abbassamento dei muri perimetrali;

- copertura di una porzione delle veranda;

- istallazione di una scala a chiocciola in ferro nella porzione di veranda scoperta per il  collegamento al

lastrico solare.      

      Sito Lavori in Scicli Via Barce . 

      Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.94 del D.P.R. n. 380/2001 

       (ex art. 18 della legge 64/74 );

-  Visto il D.P.R. n. 380/2001;

- Ai sensi dell’art. 97 del D.P.R. n. 380/2001 ( art. 22 legge 64/74 )

D E C R E T A 
 

                     alla Ditta:Chillemi Silvana nata a Catania il 13/10/1945 e residente a Scicli Via Corfù n. 10. 

− di  sospendere  i  lavori  abusivi  di  cui  sopra  IMMEDIATAMENTE alla  data  della  notifica  della

presente;

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di RAGUSA 

U.O.    10/EP   - n.0142968      di prot.                                                               Ragusa, lì    24/09/2015 
           
                                                                                                 Per: L’INGEGNERE  CAPO 
                                                                                                    ( Ignazio Pagano Mariano  )
                                                                             f.to              Il Dirigente delegato U.O. 10/EP
                                                                                                         ( Ing. Italo Vezzuto )
trib/  

                                                                 Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha .

notificato un esemplare della presente nelle mani 
di .................................................................................................                                          

                                                                           Il Messo Comunale

Servizio Genio Civile di Ragusa – U.O.10 Edilizia Privata
Via Natalelli, 107 – 97100 Ragusa tel. 0932221811 Fax 0932621194 email: geniocivile@regione.sicilia.it
Responsabile procedimento: Geom. Margherita Tribastone Tel. 0932221821 stanza n. 19 piano 2- 
Ufficio Relazioni con il pubblico ( U.R.P. ) U.O.3 – Orario e giorni di ricevimento dal lunedì  al venerdì  ore 9,00 – 13,00, mecoledì ore16,00 17,00
stanza 17 piano primo Tel. 0932221853 – Fax 0932621194 email: geniocivile@regione.sicilia.it  Pec:geniocivile.rg@certmail.regionesicilia.it


